UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1216/SGDĐT-CTTTPC
	Bình Dương, ngày 14 tháng 7 năm 2017

	V/v triệu tập Hội nghị lấy
ý kiến đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Giáo dục

	Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các trường Trung học phổ thông;
- Các trung tâm GDTX-KT-HN;
- Trung tâm GDTX tỉnh Bình Dương;
- Trung tâm NNTH và BDNV tỉnh Bình Dương;

Thực hiện Công văn số 67/BGDĐT-PC ngày 09/01/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Giáo dục; nhằm chuẩn bị nội dung báo cáo cho Hội đồng nhân dân tỉnh và Đoàn Đại biểu Quốc hội về các vấn đề liên quan đến Luật Giáo dục,
Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức Hội nghị lấy ý kiến đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Giáo dục, cụ thể như sau:
1. Chủ trì hội nghị: Lãnh đạo Sở GDĐT.
2. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 20/7/2017 (Thứ Năm).
3. Địa điểm: Hội trường Sở GDĐT (Tầng 10, Tháp A, Trung tâm Hành chính tỉnh).
4. Nội dung: Thảo luận, đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Giáo dục 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục 2009.
5. Thành phần tham dự:
- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban của Sở GDĐT;
- Đại diện lãnh đạo Phòng GDĐT;
- Đại diện lãnh đạo trường Trung học phổ thông;
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDTX tỉnh Bình Dương;
- Đại diện lãnh đạo trung tâm GDTX-KT-HN;
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm NN-TH và BDNV tỉnh Bình Dương.
Tất cả các đơn vị được triệu tập phải tổ chức nghiên cứu, lấy ý kiến góp ý và có đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Giáo dục 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục 2009 để Sở tổng hợp báo cáo cấp trên theo quy định.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị sắp xếp công việc về dự hội nghị theo đúng thời gian, địa điểm và thành phần như trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Các phòng ban Sở;
- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, CTTTPC, N.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack](Đã ký)
Lê Nhật Nam

2